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ANUNCIO DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DO PROCESO SELECTIVO PARA Á SELECCIÓN DE 8 PEÓNS DE BRIGADAS DE INCENDIOS 

Expediente: 2024/E001/000013 

Reunidos na Casa do Concello as 10:05 horas, segundo as bases do proceso, cos seguintes membros:  

Os/as asistentes son os seguintes: 

 Presidente: Jose Manuel Sánchez Fernández, administrativo do Concello da Laracha 
 Secretaria: Ana Carmen Jiménez Mosquera, ADL do Concello da Laracha  
 Vogais: 

o Lucía Barreiro Angeriz, xefa de negociado de secretaria do Concello da Laracha 
o Elena López Varela, auxiliar administrativo do Concello da Laracha 
o Alba A. Reino Rey, auxiliar administrativo do Concello da Laracha 
 

De seguido declárase constituído o Tribunal cualificador de conformidade coas bases reguladoras da convocatoria das que os distintos membros son 
coñecedores.  

Os membros do tribunal declaran ter consultado a lista definitiva de aspirantes e que non concorre ningunha situación de abstención/recusación segundo o 
disposto nos artigos 23 e 24 da Lei 40/2015, do 1 de outubro, do réxime xurídico do Sector Público. 
 
Posteriormente, procédese á valoración dos méritos alegados polos aspirantes para a fase de concurso, que tal e como se indica na base quinta, será previa á 
fase de oposición. 

Na experiencia profesional será necesario presentar contratos de traballo, toma de posesión/ nomeamento ou certificación de servizos prestados xunto ca vida 
laboral. 
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Na formación so serán valorados os cursos que estean relacionados coas funcións propias do posto e que conten con homologación oficial (impartidas por 
administracións públicas, entidades ou organismos dependentes destas). Non se valorarán as accións formativas de menos de 50 horas nin as que teñan mais 
de 15 anos de antigüidade. Nos documentos acreditativos da realización dos cursos  deberá constar a data de realización, duración, obxecto e temario, de non 
figurar, non serán valorados  

Finalizada a valoración, faise público o seu resultado: 

 

PUNTUACIÓN PARA PEÓNS DE BRIGADA 

NOME APELIDOS DNI  
EXPERIENCIA 

LABORAL (MAX. 
2P) 

FORMACIÓN 
(MAX. 2P) TOTAL 

DIEGO ABRADOS BRETÓN ***1508** 0,60 0,00 0,60 
ALEXANDER JOHAN ALFONZO PRADO ***6561** 0,00 0,00 0,00 
ALBERTO BASTÓN DEL RÍO ***0698** 0,00 0,00 0,00 
DAVID BERGONDO VARELA ***4215** 0,00 0,00 0,00 
ARTURO CORDERO RODRÍGUEZ ***0921** 0,60 0,00 0,60 
LUIS COTELO JUANES ***1381** 2,00 0,00 2,00 
CHRISTIAN EIROA LORENZO ***0151** 0,00 0,00 0,00 
HÉCTOR  ESMORIS RODRÍGUEZ ***8528** 0,00 0,00 0,00 
XACOBE MANUEL FERREIRO GARCÍA ***9707** 0,00 0,50 0,50 
ALEJANDRO FRAGA FIDALGO ***0178** 1,20 0,25 1,45 
ANTONIO FUENTES RIVEIRO ***2054** 0,00 0,00 0,00 
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SAMUEL OLAF GARCÍA COLLAZO ***0947** 0,60 0,00 0,60 
NICOLÁS GARCÍA REGUEIRA ***4666** 0,60 0,00 0,60 
MARÍA TERESA GIMÉNEZ CANALES ***6405** 0,00 0,00 0,00 
JOSE RAMÓN IGLESIAS REY ***6329** 2,00 0,25 2,25 
SANTIAGO LÓPEZ LIÑARES ***4500** 1,20 1,00 2,20 
ROBERTO  PEREIRA RODRÍGUEZ ***9570** 2,00 0,25 2,25 
GUSTAVO PIÑA LOUREIRO ***5716** 1,80 0,25 2,05 
ÓSCAR RAMAS MARIÑO ***2977** 0,00 0,00 0,00 
YAGO  REY PÉREZ ***9979** 0,00 0,00 0,00 
JAVIER RODRÍGUEZ VECINO ***8424** 0,00 0,00 0,00 
TIBERIU ORLANDO STANESCU STANESCU ***3672** 0,00 0,00 0,00 
JOSE MANUEL TARRIO CASTRO ***0204** 0,00 1,00 1,00 
SERGIO  VÁZQUEZ MÉNDEZ ***7043** 1,20 0,00 1,20 
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PUNTOS COMO PEÓN - CONDUCTOR 

NOME APELIDOS   
EXPERIENCIA 

LABORAL 
(MAX. 2P) 

FORMACIÓN 
(MAX. 2P) 

PUNTOS 
CARNE 

CONDUCIR 
(MAX.2P) 

TOTAL 

DIEGO ABRADOS BRETÓN ***1508** 0,60 0,00 1,25 1,85 
ALBERTO BASTÓN DEL RÍO ***0698** 0,00 0,00 2,00 2,00 
DAVID BERGONDO VARELA ***4215** 0,00 0,00 0,00 0,00 
ARTURO CORDERO RODRÍGUEZ ***0921** 0,60 0,00 0,00 0,60 
HÉCTOR  ESMORIS RODRÍGUEZ ***8528** 0,00 0,00 0,75 0,75 
XACOBE MANUEL FERREIRO GARCÍA ***9707** 0,00 0,50 1,50 2,00 
ALEJANDRO FRAGA FIDALGO ***0178** 1,20 0,25 0,00 1,45 
ANTONIO FUENTES RIVEIRO ***2054** 0,00 0,00 0,00 0,00 
SAMUEL OLAF GARCÍA COLLAZO ***0947** 0,60 0,00 2,00 2,60 
NICOLÁS GARCÍA REGUEIRA ***4666** 0,60 0,00 0,00 0,60 
JOSE RAMÓN IGLESIAS REY ***6329** 2,00 0,25 1,50 3,75 
RUBÉN  LOIS RODRÍGUEZ ***6900** 0,00 0,25 1,50 1,75 
SANTIAGO LÓPEZ LIÑARES ***4500** 1,20 1,00 0,00 2,20 
ROBERTO  PEREIRA RODRÍGUEZ ***9570** 2,00 0,25 1,50 3,75 
GUSTAVO PIÑA LOUREIRO ***5716** 1,80 0,25 1,50 3,55 
ÓSCAR RAMAS MARIÑO ***2977** 0,00 0,00 0,00 0,00 
TIBERIU ORLANDO STANESCU STANESCU ***3672** 0,00 0,00 0,00 0,00 
JOSE MANUEL TARRIO CASTRO ***0204** 0,00 1,00 0,75 1,75 
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Establécense un prazo de 3 dias hábiles para reclamacións. 

Convócase aos aspirantes á proba de esforzo físico (proba do banco) o vindeiro Martes día 11.06.2024  ás 9:00 horas no baixo da 
biblioteca municipal da Laracha: C/ Manuel Murguía s/n.  

E non sendo outro o obxecto da presente, dáse por rematado o acto sendo as 11:15 horas, asinando a secretaria do Tribunal a marxe. 
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